

STABILPLEJE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2013

Carl-Johan von Christierson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STABILPLEJE ApS Gurrevej 39 3000 Helsingør Telefonnummer: 49261118 CVR-nr: 33256558 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea A/S Stengade 45 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve ældrepleje og lignende opgaver samt opgaver i forbindelse hermed som f.eks. hjemmehjælp.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det 2. regnskabsår givet følgende:

Et resultat på kr. 312.921 samt en egenkapital pr. 31. december 2012 på kr. 423.575.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden med konsolidering af egenkapitalen til følge.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2012, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		10.370.816	2.993.006
Eksterne omkostninger		-1.583.560	-439.498
Bruttoresultat		8.787.256	2.553.508
Personaleomkostninger	1	-8.331.019	-2.411.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.118	-82.118
Resultat af ordinær primær drift		374.119	59.912
Øvrige finansielle omkostninger		-60.087	-21.733
Ordinært resultat før skat		314.032	38.179
Ekstraordinært resultat før skat		314.032	38.179
Skat af årets resultat	2	-1.111	-9.525
Årets resultat		312.921	28.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.921	28.654
I alt		312.921	28.654

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.355	328.473
Materielle anlægsaktiver i alt	3	281.355	328.473
Andre tilgodehavender		59.280	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.280	140.000
Anlægsaktiver i alt		340.635	468.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.813	45.059
Andre tilgodehavender		16.257	24.457
Tilgodehavender i alt		1.288.070	475.116
Likvide beholdninger		964.918	313.648
Omsætningsaktiver i alt		2.252.988	788.764
AKTIVER I ALT		2.593.623	1.257.237

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Andre reserver		2.000	2.000
Overført resultat		341.575	28.654
Egenkapital i alt		423.575	110.654
Hensættelse til udskudt skat		6.025	5.125
Hensatte forpligtelser i alt		6.025	5.125
Gæld til banker		742.160	132.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt		742.160	132.696
Gæld til banker		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	84.109
Skyldig selskabsskat		0	4.400
Anden gæld		1.195.563	550.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.300	279.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.421.863	1.008.762
Gældsforpligtelser i alt		2.164.023	1.141.458
PASSIVER I ALT		2.593.623	1.257.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	7.407.459	2.253.427
Pensionsbidrag	690.694	114.619
Andre omkostninger til social sikring	141.307	18.305
Andre personaleomkostninger	91.559	25.127
	8.331.019	2.411.478

2. Skat af årets resultat

	2012	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.400
Ændring af udskudt skat	900	5.125
Regulering vedrørende tidligere år	211	0
	1.111	9.525

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2012	2010/11
	kr.	kr.
Anskaffelsessum, primo	410.591	0
Tilgang	35.000	410.591
Akk. Afskrivninger	-164.236	-82118
	281.355	328.473

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er genstand for pantsætning til Finansieringsselskab hvor restgælden udgør kr. 132.159.

Der er ikke afgivet nogen kaution.

Leasingforpligtelser: Biler udgør kr. 483.145 over 3-4 år og Husleje udgør kr. 108.000 pr. år
Feriepengeforpligtelser vedr. månedslønnede udgør kr. 455.000 og for selskabets ledelse udgør forpligtelsen kr. 89.000. Disse poster er ikke medtaget som gæld i balancen pr. 31/12 2012.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.